אפילו לא התחלתי את הקריירה שלי ונורא שמחתי שהתחברתי לתואר הזה אך אני לא יכולה לעשות עם זה כלום כרגע. חשוב לי כאדם לצאת ולמצות את עצמי, לצאת לעבוד בשביל הילדות שלי. אני מבקשת לתת לי לעשות את מה שאני אוהבת ולא לחסום את הדרך הזו בפני.

החלטה

נדחה למתן גזר דין / החלטה ליום 8.11.2022 בשעה 13:30.

ניתנה והודעה היום כ"ה תשרי תשפ"ג, 20/10/2022 במעמד הנוכחים.

עינת רון, שופטת בכירה

הוקלד על ידי איילה דויטש